



# Faktúra

3240329

## Dodávateľ:

ARID obchodná spoločnosť, s.r.o.  
Boženy Němcovej 14  
811 04 Bratislava  
SK  
IČO: 31350836  
DIČ: 2020317618  
IČDPH: SK2020317618  
Telefon 1: +421254788068  
Fax 1: +421254788069  
Email 1: arid@arid.sk

Stredoslovenský ústav srdcových a  
cievných chorôb, a.s.  
Cesta k nemocnici 1  
974 01 Banská Bystrica 1  
SK

Stredoslovenský ústav  
srdcových a cievnych chorôb, a.s.  
Banská Bystrica

Dátum: 10-04-2024

Podacie číslo: 5017 Číslo spisu: 1

Prílohy/listy: 1 Vybavuje: 10

## Odberateľ

Stredoslovenský ústav  
srdcových a cievnych chorôb,  
a.s. Lekáreň SÚSCCH -  
oddelenie zdravotníckych  
pomôcok  
Cesta k nemocnici 1  
974 01 Banská Bystrica 1  
SK  
IČO: 36644331  
DIČ: 2022102753  
IČDPH: SK2022102753

## Konečný príjemca:

Stredoslovenský ústav  
srdcových a cievnych  
chorôb, a.s. Lekáreň SÚSCCH  
- oddelenie zdravotníckych  
pomôcok  
Cesta k nemocnici 1  
974 01 Banská Bystrica 1  
SK  
IČO: 36644331  
DIČ: 2022102753  
IČDPH: SK2022102753

## Faktúra ev. č.:

3240329

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 8.4.2024

Dátum dodania: 8.4.2024

Dátum splatnosti: 7.6.2024

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: 3240329

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Banka: ČSOB  
Účet/Kód banky: 4030293359/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK83 7500 0000 0040 3029  
3359

Banka: Tatrabanka  
Účet/Kód banky: 2621020644/1100  
SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK96 1100 0000 0026 2102  
0644

Číslo objednávky: PEK24063  
Zákazka: TU/2024/232  
Spôsob dopravy: Kuriérom

Kat. cis. / Popis	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-------------------	----------	------------	-------	--------------	-----	------------

## Dodací list TU/2024/321

LR-EVN-SH-9.0-RL LEAD EXTRACTION EVOLUTION SHORTIE RL CONTROLLED- ROTATION DILATOR SHEATH SET. DILATOR SHEATH SET X03372 P92142	1,000 ks	1 864,17	20	1 864,17	372,83	2 237,00 EUR
LR-EVN-SH-11.0-RL LEAD EXTRACTION EVOLUTION SHORTIE RL CONTROLLED- ROTATION DILATOR SHEATH SET. DILATOR SHEATH SET X03372 P92142	1,000 ks	1 864,17	20	1 864,17	372,83	2 237,00 EUR
LR-EVN-11.0-RL LEAD EXTRACTION EVOLUTION RL CONTROLLED-ROTATION DILATOR SHEATH SET. DILATOR SHEATH SET X03372 P 87695	1,000 box	1 864,17	20	1 864,17	372,83	2 237,00 EUR
LR-EVN-13.0-RL LEAD EXTRACTION EVOLUTION RL CONTROLLED-ROTATION DILATOR SHEATH SET. DILATOR SHEATH SET X03372 P 87695	2,000 box	1 864,17	20	3 728,34	745,67	4 474,01 EUR
LR-OFA01 LEAD EXTRACTION LIBERATOR BEACON TIP LOCKING STYLET. LOCKING STYLET X03359 P87696	5,000 ks	264,17	20	1 320,85	264,17	1 585,02 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	10 641,70	2 128,34	12 770,04 EUR
<b>Celkom:</b>		<b>10 641,70</b>	<b>2 128,34</b>	<b>12 770,04 EUR</b>